A
GARMIN.

Astro 320 ja DC 50
Kayttoopas

Heinakuu 2013 190-01628-37_0A Painettu Taiwanissa



Kaikki oikeudet pidatetéaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti tatd opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain ilman Garminin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa
oikeuden muuttaa tai parannella tuotteitaan seka tehda muutoksia tdman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille
henkilGille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on uusimmat paivitykset ja lisatietoja tdman tuotteen kayttamisesta.

Garmin®, Garmin logo, Astro®, BlueChart®, City Navigator® ja TracBack® ovat Garmin Ltd:n tai sen tytéryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity
Yhdysvalloissa ja muissa maissa. ANT™, ANT+™, BaseCamp™, chirp™, DC™, HomePort™ ja myGarmin™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytéryhtididen
tavaramerkkeja. Naita tavaramerkkeja ei saa kayttéda ilman Garminin nimenomaista lupaa.

Windows® on Microsoft Corporationin rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Mac® on Apple Computer, Inc:n rekistersity
tavaramerkki. microSD™ ja microSD-logo ovat SD-3C, LLC:n tavaramerkkeja.

Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen.


http://www.garmin.com

Sisallysluettelo

Johdanto.......... e ———— 1
Astro jarjestelman maarittdminen............ccooi i 1
Laitteiden yleiSKUVAUS ...........coiiiiiiiiiicic e 1
Astro 320 -Kasilaite ..........cooueiiiiiii 1
Koiran DC 50 -lahetinkaulapanta...........ccccccovviiiiieciiiennee 1
Nappaimisto 1
Nappaimiston lukitseminen ............ccccoeiiieiiieeiiiice, 1
Lisatietojen saaminen ..........ccoocveiiiieiiiiiic e 1
Kayttdoppaan hakeminen ..........cccocoeeiiiiiiiiieiniiic e 1
Laitteen rekisterdiminen ..o 1
Akkujen asettaminen paikalleen............ccccooiiiiiiiin 1
Lahetinkaulapannan lataaminen ...........ccccccoiiieeiiiiiic e 2
Laitteiden k&ynnist&minen ............ccooceviiiiiiiiiin e 2
Satelliittisignaalien etsiminen ...........cccocviiiie 2
Taustavalon kirkkauden sdataminen...........ccccoooeviiiieeinincennen. 2
Kaulapannan sovittaminen koiralle .............ccccooieeiiiieiiiiccee, 2
Nayttonappaimiston kayttdminen...........cccovcviiiiiiiiecnee 2
Koiran seuranta.........ccccovmremnnnnmenesaees
Koiran seuraaminen kartalla.............cccocoeiiiiiiiciie e
Navigointi Koiran luo............coooiiiiiiii e
Koiran tilan tarkasteleminen.............cccccoviiinii e
Koiran tilakuvakkeet ...
Koiran tiedot........coccuviiiiiee e
Koiran tilastojen ja jaljen nollaaminen
Koiran jaljen pituuden muuttaminen..........
Koiran nimen vaihtaminen.......................
Koiran jaljen varin muuttaminen..................
Koiran tyypin muuttaminen ...
Koirahalytysten asettaminen............ccccoooiieiiiiiiiee
Koiran poistamingn ............eeeveiiiiiiiiieie e
Koiran lISAAMINEN .........ccvviiiiiiie e
Koiratunnuksen maarittdminen manuaalisesti...................... 3
Tietoja pannan lukituksesta...........cccooiiiiiiiiii e
Pannan lukituksen ottaminen kayttoon .............ccccceeeeinineee.
Yhteys kaulapantaan...........cccccccoeiiieeniiieneen.
Jaljitys BaseCamp™ BaseStationin avulla
Reittipisteet, reitit ja jaljet .........cccooviiiiiiniiiicas
REItPISIEET ...
Ajoneuvon sijainnin merkitseminen 4
Nykyisen sijainnin merkitseminen ............ccccceviiiieeiiiens

Parven merkitSeminen ............cooooiiiiiiiiiieeee e

Reittipisteen siirtdminen kartalla.............ccocceeviiiiiinieee 4
Reittipisteen siirtdminen nykyiseen sijaintiisi..............cc.cc...... 4
Reittipisteen sijainnin tarkentaminen.............cccccoiiiiennen, 4
Reittipisteen projisointi...........cccoeveviiiieeiiieec e 5
Reittipisteen poistaminen ............cccceviiiiiiiieiiic e 5
REIIE ..t 5
Reitin [UOMINEN .......oiiiiiiii e

Tallennetun reitin navigoiminen...
Reitin muokkaaminen ............cccouiiiiiiiiiiiiice

JAIBE e 5
Jalkilokien tallentaminen...........ccccvveeeeiiiiiiiiiiiiieeeeee, 5
Jaljen korkeuskayran tarkasteleminen...........cccccccooovieeen. 5
Jaljen tietojen tarkastelu...........ccoceiiiiiiii 5

Nykyisen jaljen tallentaminen ...........cccccoiiiiiiiiiiicciiees 5
Sijainnin merkitseminen tallennettuun jalkeen..................... 5
Navigointi jaljen alkuun ............ccooiiiiiiie e
Jaljen arkistoiminen manuaalisesti............cccccovviiiiiiiincns
Jalkien arkistoiminen automaattisesti
Tietojen lahettaminen ja vastaanottaminen langattomasti......... 6
Koiran tietojen jakaminen ...........cccocoiiiiiiiiiiiees

Koiran tietojen vastaanottaminen
X\ VT To 1 |
KAt ... s
Kartan tietokenttien ottaminen kayttdon..............cccooeeee.
KOMPASSi.......ccoeveeiecciiieeeeeee e

Kompassin kalibroiminen
Navigoiminen suuntiman osoittimen avulla
SUUNEAOSOIIN ...
FIN-ValKKO ......ceiiii e
Reittipisteen etsiminen nimella............ccoovvvveviiii,
Reittipisteen etsiminen toisen reittipisteen lahelta............ 6
Navigoiminen Sight 'N Go -toiminnolla..............ccccovoeeeieeinen..
Korkeuskayran nayttdminen ...........ccccccovviiieeennis
Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen
Navigoiminen pisteeseen Kayralla...............cccccooeiiiiiens
Korkeuskayran tyypin vaihtaminen....................
Matkatietokone ...
Matkatietokoneen nollaaminen

Sovellukset ...
Laheisyyshalytyksen asettaminen
Alueen suuruuden laskeminen...........ccccceeeveiiiiiiie e,
Kalenteritietojen tarkasteleminen.............ccccccoiviiiiiiiiiicene.
Halytyksen maarittdminen ............cccoooiiiiinii e
GeokatkOt.......oovieiiiiieeee
Geokatkdjen lataaminen ...........cccooooiiieiiiiiee e
GeokatkOn etsiminen ..........ccveiiiiiiiiiie e
Geokatkoluettelon suodattaminen............cccoieiiiiiiiiiiienee, 7
Mukautetun geokatkdsuodattimen muokkaaminen.......... 8
Geokatkdsuodattimen luominen ja tallentaminen............. 8
D T s 8
chirp haun ottaminen kayttoon ...........ccccoeeiiiieiininecnnn. 8
Geokatkon etsiminen chirp laitteen avulla........................ 8
Sekuntikellon avaaminen ...........cccccoeeiiiiiiiiee i 8
SatellittiSIVU ......veeeieieeeeiee e 8
Satelliittinakyman muuttaminen...............occoociiiiiii s 8
GPS-toiminnon poistaminen Kaytosta...........ccccovvieiniiennen. 8
Sijainnin simuloIMINEN ... 8
Haukuntunnistuksen ottaminen k&yttoon ...........ccccvvivieiiiieenns 8
Pelastustilan ottaminen Kayttoon .............ccoeceviiieiiiiiecicce 8

Laitteen mukauttaminen......c....coooveeeciiiiiicccn s
Paavalikon mukauttaminen............cccoooeeiiiiiiiiiiciee e,
Tietokenttien mukauttaminen................ceeeeiiiiiiiiiceeee e
Profiillit ...
Mukautetun profiilin luominen.............ccccooieiiiiiiiii e
Profiilin nimen muokkaaminen...........ccccoovuvvvveveeeeeeeeeeeeeeeeeen.
Profiilin poistaminen
Jarjestelmaasetukset...............
KOIra-aSetuKSet .......cooiiiiieeeeeeeee e
NAYHOASEIUKSEL ... ...
Laitteen merkkiaanten maarittaminen.............ccccceeeeeeiiiiiiiiennnnn.
Kartta-asetukset ............eeeeiiiiiiiceee e
Kartan lisdasetukset .............eeeeiiiiiiiiiicceee e
Jalkien @setukSet..........ouuueeiiiiiiiieeee e
Mittayksikdiden muuttaminen ...
AIKa-aSEtUKSEL ......oeveiieeieeeeeeee e
Sijaintimuotoasetukset...........ccveiiieiiiiece e
Kulkusuunta-asetukset.....................
Korkeusmittariasetukset

Sisallysluettelo



GeokatkentdasetukSet..........ooovvveeeiieieeee e 10

ReititysasetukSet.........oceiiiiiiii 10
Merikartan asetukset..........c.cooooiiiiiiiiiiie e 10
Merenkulkuhalytysten maarittaminen..............ccocoeeviinenen. 10
Laitteen tiedot..........cccociiiiiiiier s 10
Laitteen tietojen nayttdminen ... 10
Ohjelmiston paivittAminen ...........ccccooiiiiiiiieiee e 10
Laitteen huoltaminen ... 10
Laitteen puhdistaminen............ccccovvviiiiiiiiiiiiiieeee, 10
Nayton puhdistaminen ..........ccoooiiiiiii 11
Tekniset tiedot - ASIrO.......eveeiiii e 11
Tekniset tiedot - DC 50 .......ccceeeiiieeiee e 11
AKUN tIEdOt ... 11
Pitk8aiKaisSSAilYtyS ..o 11
Tietoja tietojen hallinnasta..........cccccooiii 11
TiedosStotyypit........oeiieee e 11
Muistikortin asettaminen .............ccccoiiii 11
Kasilaitteen liittdminen tietokoneeseen............ccccccceeeeis 11
Pannan liittdminen tietokoneeseen...........ccocceeieiiiiienenn. 12
Koiran jalkien siirtdminen kohteeseen BaseCamp.............. 12
Tiedostojen poistaminen ... 12
USB-kaapelin irrottaminen............cccccooeeeiiiiiiiiee e 12
I = S 12
Lisavarusteet ja varaosat..........ccocceeviiiiiiiiii 12
Lisdvarusteiden ostaminen...........cccccoooviieiiiniiine e, 12
Valinnaiset kartat............ccoociiiiiiiiii e 12
Tietoja muistikorteista..........ccocoieiiii 12
Valinnaiset kuntoilulisdvarusteet..............cccccoveiiiiinnns 12
DC 50 laitteen akun vaihto-ohjeet.............ccccciviiiiiiiinnnn. 13
DC 50 =08t .. .eiiiiiiiiiiiii e 13
Vanhan akun poistaminen ...........cccceeeiiiiiniiiiniice e, 13
Uuden akun asentaminen...........cccooocveeieieniiieieeeseinee. 13
Pannan hihnan vaihtaminen..............ccccccooiiiiis 13
VHF-radiotiedot ..........cooviiiiiiieee e 13
Lahetinkaulapannan VHF-antennin vaihtaminen................ 13
Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen................... 14
TIEtOKENTAT ... 14
VIaNMAEANTYS ..oooeieeiiiee e 15
Kasilaite ei vastaa........cccccoeiiiiii 15
Lahetinkaulapannoilla on ristiriitaiset tunnukset.................. 15
Kasilaite ei ilmoita haukkuja ... 15
Hakemisto.......cccceriiiiiiir e 16
1

Sisallysluettelo



Johdanto
~  Avaromues

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Téarkeité turvallisuus- ja tuotetietoja
-oppaasta.

Astro jarjestelman maarittaminen

Ennen kuin voit kayttaa kaikkia DC 50 -laitteen ominaisuuksia,
sinun on paivitettava Astro GPS-kasilaite uusimpaan
ohjelmistoversioon.

Astro kasilaite ja koiran DC 50 -l&hetinkaulapanta on
maaritettava, ennen kuin niita voi kayttaa.

1 Aseta paristot kasilaitteeseen (sivu 1).
2 Lataa lahetinkaulapanta (sivu 2).

3 Kaynnista laitteet (sivu 2).
4

Lisaa lahetinkaulapanta tarvittaessa kasilaitteeseen
(sivu 3).

5 Hae satelliittisignaaleja (sivu 2).
Laitteiden yleiskuvaus
Astro 320 -kasilaite

ILMOITUS

Ala kayta kasilaitteen lahelld tehokasta radiota (yli 5 wattia). Se
voi vahingoittaa laitetta pysyvasti.

GPS-antenni

VHF-antenni

Virtapainike

Nayttd

Nappaimisto

USB-portti (suojuksen alla)

microSD™ korttipaikka (akkuluukun alla)
Kiinnityskohta

Akkulokeron kannen D-rengas

CHCHSICHGICHENSHS)

Koiran DC 50 -ldhetinkaulapanta

VHF-antenni
Panta
GPS-antenni
Virtapainike

®e

Nappaimisto

GARMIN

ENTER

IN Valitsemalla voit lahentaa karttaa.

ouT Valitsemalla voit loitontaa karttaa.

MAP Valitsemalla voit nayttaa kartan.

MENU Valitsemalla voit avata aktiivisen sivun valikon.
Valitsemalla kahdesti voit avata paavalikon.

ENTER Valitsemalla tdman voit valita asetuksia ja kuitata
ilmoituksia.

BACK Valitsemalla tdman voit peruuttaa tietojen lisadmisen tai
palata edelliseen valikkoon tai edelliselle sivulle.

MARK Valitsemalla taman voit merkita nykyisen sijaintisi.

DOG Valitsemalla taman voit nayttaa koiranseurantasivun.

AV‘ - Valitsemalla taman voit nayttaa tai selata asetuksia seka
siirtaa karttaosoitinta.

Néappéimiston lukitseminen
1 Valitse O.

2 Valitse OUT.

Lisatietojen saaminen

Lisatietoja tasta laitteesta on yhtién Garmin® sivustossa.

+ Siirry osoitteeseen www.garmin.com/astro.

 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/outdoor.

» Saat lisatietoja valinnaisista lisdvarusteista ja varaosista
osoitteesta http://buy.garmin.com tai Garmin jalleenmyyjalta.

Kayttooppaan hakeminen
Voit ladata uusimman kayttdoppaan internetista.

1 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/support.
2 Valitse Manuals.
3 Valitse laite nayton ohjeiden mukaan.

Laitteen rekisteréiminen
Saat laajempia tukipalveluja rekisterdimalla tuotteen jo tanaan.

 Siirry osoitteeseen http://my.garmin.com.

« Sailyta alkuperainen kuitti tai sen kopio turvallisessa
paikassa.

Akkujen asettaminen paikalleen

Kasilaite tarvitsee kaksi AA-paristoa (eivat sisally toimitukseen).
Parhaan tuloksen saat kayttamalla NiMH- tai litiumparistoja.

1 Kierrd D-rengasta vastapaivaan ja avaa kansi vetamalla
yldspain.
2 Aseta kaksi AA-paristoa paikoilleen oikeinpain.

Johdanto


http://www.garmin.com/astro
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/support
http://my.garmin.com

3 Sulje akkulokeron kansi ja kierrd D-rengasta myotapaivaan.
4 Paina ()-painiketta pitkaan.

5 Valitse Maarita > Jarjestelma > Akun tyyppi.

6 Valitse Alkali, Litium tai Ladattava NiMH.

Lahetinkaulapannan lataaminen

ILMOITUS

Esta korroosiota kuivaamalla kaulapannan liitinpinnat ja niita
ymparoéiva alue huolellisesti ennen latauspidikkeen liittamista.

Lataa akku tdyteen ennen laitteen ensimmaista kayttokertaa.
Taysin tyhjan akun lataaminen kestaa noin viisi tuntia. Laite ei
lataudu, jos lampdtila on alle 0 °C tai yli 45 °C (32 - 113 °F).

1 Napsauta latauspidike @ kiinni laitteeseen @.

\\

2 Liita virtajohto virtalahteeseen.

Tilan merkkivalo palaa punaisena, kun lahetinkaulapanta
latautuu.

3 Kun tilan merkkivalo muuttuu vihreaksi, irrota latauspidike
pannasta.

Laitteiden kdaynnistaminen
« Paina kasilaitteen virtapainiketta, kunnes LCD-naytto syttyy.

« Paina koiran lahetinkaulapannan virtapainiketta, kunnes tilan
merkkivalo valahtaa ja pannasta kuuluu merkkiaani.

Satelliittisignaalien etsiminen

Seka lahetinkaulapannan ettd GPS-kasilaitteen on I6ydettava
satelliittisignaaleja, ennen kuin puet pannan koiralle. Satelliittien
I6ytédmiseen voi menna muutama minuutti.

1 Mene ulos aukealle paikalle.
2 Kaynnista molemmat laitteet (sivu 2).
3 Valitse GPS-kasilaitteen virtapainike.
alll osoittaa GPS-signaalin voimakkuuden.

Kun lahetinkaulapanta on I6ytanyt satelliittisignaaleja, tilan
merkkivalo valahtaa kaksi tai kolme kertaa vihreana.

Taustavalon kirkkauden saataminen

HUOMAUTUS: taustavalo saattaa hamartya, kun paristojen
virta on vahissa.

Nayton taustavalon liiallinen kayttd voi lyhentaa akunkestoa
merkittavasti.

1 Valitse .
2 Voit selata kirkkaustasoja valitsemalla (.
3 Valitse ENTER.

Kaulapannan sovittaminen koiralle

Ennen kuin puet kaulapannan koiralle, pariliitd GPS-kasilaite ja

|ahetinkaulapanta (sivu 3) ja etsi satelliittisignaaleja (sivu 2).

1 Aseta kaulapanta siten, ettd VHF-piiska-antenni ja GPS-
antenni osoittavat yléspain ja merkkivalot eteenpain.

2 Aseta panta koiran kaulan keskikohtaan.

3 Kirista hihna sopivan tiukalle.

HUOMAUTUS: kaulapannan pitaisi olla kiinni niin tiukasti,
etta se ei paase liikkumaan koiran kaulassa. Koiran on silti
voitava sy6da ja juoda normaalisti. Tarkkaile koiran kaytosta
sen varalta, etta panta on liian tiukalla.

4 Jos hihna on liian pitka, leikkaa pois sen verran, etta
ylimaaraista hihnaa jaa jaljelle vahintédan 7,62 cm
(3 tuumaa).

Nayttonappaimiston kayttaminen
Nappaimisto tulee nayttdon, kun kirjoitat tekstia.

- Valitse A, ¥, -¢ja », valitse merkki ja valitse ENTER.
* Voit poistaa yhden merkin valitsemalla €.

» Vaihtonappain on 4.

* Valitsemalla IN tai OUT voit vaihtaa nappaimiston
merkkitilan.

« Valitsemalla Valmis voit tallentaa tekstin ja sulkea
nappaimiston.

Koiran seuranta

Késilaitteella voit seurata koiraa enintdan 14,48 kilometrin
(9 mailin) paasta koiranseurantakompassin tai kartan avulla.
Kartassa nakyvat koiran sijainti, oma sijaintisi ja jaljet.
Koiranseurantakompassin osoitin nayttéda koiran suunnan.

HUOMAUTUS: seka lahetinkaulapannan etta kasilaitteen on
etsittava satelliitteja, ennen kuin koiraa voi seurata kasilaitteella.

Koiran seuraaminen kartalla

Ennen kuin voit seurata koiraa kartalla, sinun on lisattava se
GPS-kasilaitteeseen (sivu 3).

Voit tarkastella koiran sijaintia kartalla.
1 Valitse MAP.
2 Voit lahentaa ja loitontaa karttaa valitsemalla IN ja OUT.

Navigointi koiran luo

1 Valitse Koiraluettelo.

2 Valitse koira.

3 Valitse Nayta tiedot > Siirry.

Koiran seuranta



Kartta avautuu.
4 Seuraa magentanvarista viivaa koiran luo.

Koiran tilan tarkasteleminen

Voit tarkastella koiran tilaa, esimerkiksi sen suuntaa ja
etaisyytta kasilaitteesta. Jos haluat selvittaa, haukkuuko koirasi,
ota kayttdon haukuntunnistus (sivu 8).

1 Nayta koiranseurantasivu valitsemalla paavalikosta DOG.

2 Jos sinulla on muita koiria, etsi koirasi luettelosta.
GPS-kasilaitteella voi seurata enintdan 10 koiraa.

3 Valitse ENTER.

Koiran tilakuvakkeet

\[ Istuu

Juoksee

K Seisoo

_H Ajanut puuhun

r Tuntematon*

*Tuntematon-tilakuvake osoittaa, etta lahetinkaulapanta ei ole
I6ytanyt satelliittisignaalia eika kasilaite voi maarittaa koiran
sijaintia.

Koiran tiedot

GPS-kasilaite maarittaa lahetinkaulapannalle oletusnimen Dog,
jos se toimitettiin kasilaitteen mukana.

Koiran tilastojen ja jaljen nollaaminen
Haluat ehké tyhjentda koiran tilastot ja jéljen ennen uutta ajoa.

1 Valitse Koiraluettelo.
2 Valitse koira.
3 Valitse Nayta tiedot > Nollaa > Kylla.

Koiran jaljen pituuden muuttaminen

Voit muuttaa kartalla nakyvien koiran jalkien pituutta. Voit
selkiyttda karttanakymaa vahentamalla kartalla nakyvia jalkia.
Kartalla ndkyvan jaljen pituuden muuttaminen ei vaikuta
sisaiseen muistiin tallennettuihin jalkiin.

1 Valitse Maérita > Koirat > Koiran jéljen pituus kartassa.
2 Maérita kartalla nakyvien jalkien lukumaara valitsemalla
vaihtoehto.

Koiran nimen vaihtaminen
1 Valitse DOG > ENTER.

Koiran tiedot tulevat nayttoon.
2 Valitse nimikentta.

Nayttdnappaimisto tulee nakyviin (sivu 2).
3 Kirjoita koiran nimi.
Koiran jaljen varin muuttaminen

Voit vaihtaa koiran jaljen varin. Jaljen vari kannattaa maarittaa
mahdollisuuksien mukaan vastaamaan kaulapannan varia.

1 Valitse Koiraluettelo.

2 Valitse koira.

3 Valitse Nayta tiedot.

4 Valitse koiran nimen vierella oleva varillinen nelié.
5 Valitse vari.

Koiran tyypin muuttaminen

Ennen kuin voit vaihtaa koiran tyyppia, kdynnista
lahetinkaulapanta ja tuo se enintdan 3 metrin (10 jalan) paahan
kasilaitteesta.

Voit maarittaa koiran tyypin, jotta nayttéon tulee asianmukainen
koiran tilasymboli.

1 Valitse DOG > ENTER > MENU.
2 Valitse Vaihda koiratyyppi.
3 Valitse tyyppi.

Koirahélytysten asettaminen

Voit maarittaa, miten kasilaite halyttaa tietyista koiran toimista.
1 Valitse Maarita > Koirat > Koirahalytykset.

2 Valitse halytys.

3 Valitse tietyn halytyksen toiminto kasilaitetta varten.

4 Toista vaiheet 2 ja 3 tarvittaessa.

Koiran poistaminen
1 Valitse Koiraluettelo.
2 Valitse koira.

3 Valitse Poista.

Koiran lisaaminen

GPS-kasilaitteella voi seurata enintéan 10 koiraa, joilla on
kaulapantalaite. Jos ostat lisaa lahetinkaulapantoja, voit liittda
ne GPS-kasilaitteeseen. Laitteiden liittdmiseksi GPS-
kasilaitteen on kosketettava lahetinkaulapantaa, tai sinun on
tiedettava lahetinkaulapannan tunnusnumero.

1 Valitse DOG.

2 Valitse Lisaa koira.

3 Seuraa nayton ohjeita.
Uuden koiran oletusarvoinen nimi on Dog, ja sille
maaritetaan sattumanvarainen tunnusnumero.

Nayttoéon saattaa tulla virheilmoitus, jos tunnusnumero on jo
toisen koiran kaytossa.

Koiratunnuksen maarittdminen manuaalisesti
Ennen kuin voit maarittaa koiran tunnuksen manuaalisesti,
kaynnista lahetinkaulapanta ja tuo se enintdan 3 metrin (10
jalan) paahan kasilaitteesta. Maarita koiralle uusi tunnusnumero
ja muuta paivitystahtia.
1 Valitse DOG.
2 Valitse koira.
3 Valitse Nayta tiedot > MENU > Yhteysasetukset.
4 Valitse tunnus, jota ei ole vielda maaritetty muille ja joka ei
aiheuta ristiriitaa.
5 Muuta paivitystahtia (valinnainen).
30 sekunnin ja kahden minuutin tahti vhentavat akkuvirran

kulutusta, mutta kaytettdessa niita jaljet ja tilastot sisaltavat
tavallista vihemman tietoja.

6 Tuo kasilaite noin metrin (muutaman jalan) paahan
lahetinkaulapannasta.

7 Seuraa naytodn ohjeita.

Tietoja pannan lukituksesta

Lahetinkaulapannan lukitustoiminnolla voit suojata koiran
tunnussignaalin PIN-koodilla. Muut GPS-kasilaitteiden kayttajat
tarvitsevat PIN-koodin, jotta he voivat seurata koiraasi. Muut
GPS-kasilaitteiden kayttajat voivat edelleen lisata koirasi
koskettamalla kasilaitteella lahetinkaulapantaa.

Pannan lukituksen ottaminen kayttoon

Ennen kuin voit aktivoida kaulapannan lukituksen, kaynnista
lahetinkaulapanta ja tuo se enintaan 3 metrin (10 jalan) paahan
GPS-kasilaitteesta.

HUOMAUTUS: jos unohdat PIN-koodin, voit ohittaa pannan
lukituksen koskettamalla kasilaitteella lahetinkaulapantaa.

1 Valitse DOG > ENTER > MENU.
2 Valitse Vaihda PIN.
3 Anna yksildiva PIN-koodi.

Koiran seuranta



Yhteys kaulapantaan

GPS-kasilaite ja lahetinkaulapanta ovat yhteydessa toisiinsa
radiosignaalien valitykselld. Radiosignaalien tiella olevat kohteet
heikentavat signaalien laatua. Signaali toimii parhaiten, kun
GPS-kasilaitteen ja lahetinkaulapannan valilla on esteetdn
nakdyhteys. Radiosignaali heikkenee, jos niiden tiella on
esteitd. Voit taata parhaat mahdolliset viestintdolosuhteet
siirtymalla alueen korkeimmalle paikalle (esimerkiksi kukkulan
laelle).

Paras

Hyva

Heikko

Jaljitys BaseCamp™ BaseStationin avulla
Ennen kuin voit jaljittda koiria ja yhteyshenkiloita BaseCamp
ohjelmalla, sinun on ladattava BaseCamp tietokoneeseen
(www.garmin.com/basecamp).

BaseCamp ohjelmiston BaseStation-toiminnolla voit seurata
koiria ja yhteyshenkil6ita reaaliaikaisesti tietokoneella.
Lisatietoja BaseCamp ohjelmiston kayttamisesta on sovelluksen
ohjetiedostossa.

1 Valitse Maarita > Jarjestelma > BaseCamp Basestation >
Kehotteet.

2 Avaa BaseCamp.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Reittipisteet, reitit ja jaljet
Reittipisteet

Reittipisteet ovat laitteeseen tallentamiasi sijainteja.

Ajoneuvon sijainnin merkitseminen
Voit merkita ajoneuvon sijainnin, jotta voit navigoida takaisin
sen luo ajon jalkeen.

1 Valitse paavalikosta Aloita uusi ajo.
2 Seuraa nayton ohjeita.
Nykyisen sijainnin merkitseminen
1 Valitse MARK.
2 Valitse vaihtoehto:
« Valitse Uusi.
» Valitse oletusarvoinen sijainnin nimi, kuten Auto tai Leiri.
3 Valitse Tallenna.

Parven merkitseminen

Voit merkita parven sijainnin ja arvioida lentoon ajettujen ja
otettujen lintujen maaran.

1 Valitse MARK.
2 Valitse Parvi.

3 Anna lentoon ajettujen lintujen maara.
4 Anna otettujen lintujen maara.
5 Valitse OK.

Reittipisteen merkitseminen kartassa
1 Valitse MAP.

2 Valitse jokin sijainti kartalla.
3 Valitse ENTER > MENU > Tallenna reittipiste.

Navigointi reittipisteeseen
1 Valitse paavalikosta Minne? > Reittipisteet.

2 Valitse reittipiste.

3 Valitse Siirry.

Reittipisteen muokkaaminen

Reittipiste on luotava, ennen kuin sitd voi muokata.

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet.

2 Valitse reittipiste.

3 Valitse muokattava kohde, esimerkiksi pisteen nimi.
4 Kirjoita uudet tiedot.

Reittipisteen etsiminen nimella
1 Valitse paavalikosta Minne? > Reittipisteet > MENU >
Kirjoitushaku.

2 Anna nimi.

Vastineita tulee nayttéon sitd mukaan, kun valitset nimen
merkkeja.

3 Valitse reittipiste.

Reittipisteen etsiminen toisen reittipisteen lahelta
1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet.

2 Valitse reittipiste.

3 Valitse MENU > Etsi lahelta.

4 Valitse luokka.

Alkuperaisen reittipisteen lahella olevat reittipisteet ndkyvat
luettelossa.

Reittipisteen siirtiminen kartalla
Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet.

1
2 Valitse reittipiste.

3 Valitse MENU > Siirra reittipiste.

4 Valitse jokin sijainti kartalla.

5 Valitse ENTER.

Reittipisteen siirtdminen nykyiseen sijaintiisi
Voit muuttaa reittipisteen sijainnin. Jos esimerkiksi siirrat
ajoneuvoa, voit vaihtaa nykyisen sijainnin sen sijainniksi.

1 Valitse Tydkalut > Reittipisteet.
2 Valitse reittipiste.
3 Valitse MENU > Siirra tahan.
Reittipisteen sijainniksi muuttuu nykyinen sijaintisi.
Reittipisteen sijainnin tarkentaminen
Voit tarkentaa reittipisteen sijaintia. Keskiarvolaskennassa laite

kayttaa useita saman sijainnin lukemia ja laskee niiden
keskiarvon mahdollisimman tarkan sijainnin maarittamiseksi.

Valitse Tyokalut > Reittipisteet.

Valitse reittipiste.

Valitse MENU > Keskimaarainen sijainti.

Siirry reittipisteen sijaintiin.

Valitse Aloita.

Seuraa nayton ohjeita.

Kun luotettavuuspalkin arvo on 100 %, valitse Tallenna.

-

Noahs~,whN

Reittipisteet, reitit ja jaljet


http://www.garmin.com/basecamp

Saat parhaan tuloksen keraamalla 4 - 8 reittipisteen naytetta ja
odottamalla naytteiden valilla vahintaan 90 minuuttia.
Reittipisteen projisointi

Voit luoda uuden sijainnin projisoimalla etéisyyden ja suuntiman
sijainnista uuteen sijaintiin.

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet

2 Valitse reittipiste.

3 Valitse MENU > Laadi reittipiste.

4 Seuraa nayton ohjeita.

5 Valitse Tallenna.

Reittipisteen poistaminen
1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet.

2 Valitse reittipiste.

3 Valitse MENU > Poista > Kylla.

Reitit

Reitti on sarja reittipisteita tai sijainteja, joka johtaa
maaranpaahan.

Reitin luominen

1 Valitse Tyokalut > Reittisuunnittelu > Luo reitti > Valitse
1. piste

Valitse luokka.

Valitse reitin ensimmainen piste.

Valitse Kdyta > Valitse seuraava piste.

Valitse piste.

Lisaa kaikki reitin pisteet toistamalla vaiheita 3 - 6.

o~ WNDN

Tallennetun reitin navigoiminen
1 Valitse Tyokalut > Reittisuunnittelu.

2 Valitse reitti.
3 Valitse Nayta kartta > Siirry.
4 Navigoi kompassin (sivu 6) tai kartan (sivu 6) avulla.

Reitin muokkaaminen
1 Valitse Tyokalut > Reittisuunnittelu.

2 Valitse reitti.
3 Valitse Muokkaa reittia.
4 Valitse piste.
5 Valitse vaihtoehto:
» Nayta piste kartalla valitsemalla Katso.

» Jos haluat vaihtaa pisteiden paikkaa reitilla, valitse Siirry
ylos tai Siirry alas.

» Jos haluat lisatd uuden pisteen reitille, valitse Lisaa.
Uusi piste lisataan muokattavan pisteen edelle.
» Jos haluat poistaa pisteen reitilta, valitse Poista.
Aktiivisen reitin tarkasteleminen
1 Valitse Tyokalut > Aktiivinen reitti.
2 Voit nayttaa lisatietoja valitsemalla jonkin pisteen reitilta.

Reitin muuttaminen kaanteiseksi
1 Valitse Tyokalut > Reittisuunnittelu.

2 Valitse reitti.

3 Valitse Kaanna reitti.

Reitin poistaminen

1 Valitse Tyokalut > Reittisuunnittelu.
2 Valitse reitti.

3 Valitse Poista reitti > Kylla.

Kaikkien reittien poistaminen
1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittisuunnittelu.

2 Valitse MENU > Poista kaikki > Kylla.

Jiljet

Jalki on kulkemasi matkan tallenne. Jalkiloki sisaltaa tietoja
tallennetun matkan varrelta, esimerkiksi kunkin pisteen ajan,
sijainnin ja korkeuden.

Jalkilokien tallentaminen
1 Valitse Tyokalut > Maarita > Jaljet > Jalkiloki.
2 Valitse Tallenna, dla nayta tai Tallenna, nayta kartassa.

Jos valitset Tallenna, nayta kartassa, jalki nakyy kartalla
viivana.

Valitse Tallennustapa.
4 Valitse vaihtoehto:

« Voit tallentaa jaljet vaihtelevaan tahtiin valitsemalla
Automaattinen.

» Voit tallentaa jalkipisteita tietyin valein etaisyyden mukaan
valitsemalla Etaisyys.

« Voit tallentaa jalkipisteita tietyin valein ajan mukaan
valitsemalla Aika.

5 Valitse Vili.
6 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Jos valitsit Tallennustapa-asetukseksi Automaattinen,
valitse haluamasi jalkien tallennusvali.

HUOMAUTUS: Jos valitset Useimmin, laite tallentaa eniten
jalkitietoja, mutta sen muisti tayttyy nopeammin.

» Jos valitsit Tallennustapa-asetukseksi Etdisyys tai Aika,
anna arvo.

Jalkiloki luodaan, kun lahdet liikkeelle laite kaynnissa.

w

Jéljen korkeuskayran tarkasteleminen
1 Valitse Tyokalut > Jalkienhallinta.

2 Valitse jalki.
3 Valitse Korkeuskayra.

Jéljen tietojen tarkastelu
1 Valitse Tyokalut > Jalkienhallinta.

2 Valitse jalki.
3 Valitse Nayté kartta.
Jaljen alku ja loppu merkitaan lipulla.
4 Valitse nayton ylareunassa oleva tietopalkki.
Nayttoon tulee tietoja jaljesta.
Nykyisen jéljen tallentaminen
1 Valitse Tyokalut > Jalkienhallinta.
2 Valitse jalki.
3 Valitse vaihtoehto:
» Jos haluat tallentaa koko jéljen, valitse Tallenna jalki.
» Jos haluat tallentaa osan jaljesta, valitse Tallenna osa ja
valitse sitten tallennettava osa.
Sijainnin merkitseminen tallennettuun jalkeen
Valitse paavalikosta Tyokalut > Jalkienhallinta.
Valitse jalki.
Valitse Nayta kartta.
Valitse jokin sijainti jaljessa.
Valitse MARK > Uusi.
Muokkaa sijaintitietoja (valinnainen).

O hh, WON-

Reittipisteet, reitit ja jaljet



Navigointi jaljen alkuun
Voit navigoida takaisin jaljen alkuun. Tdma voi olla katevaa, kun
haluat palata leiripaikalle tai polun alkuun.

1 Valitse Tyokalut > Jalkienhallinta > Nykyinen jélki > Nayta
kartta.

2 Valitse TracBack.

Karttasivu avautuu, ja reitti nakyy siind purppuranpunaisena
viivana.

3 Navigoi kartan (sivu 6) tai kompassin (sivu 6) avulla.

Jéljen arkistoiminen manuaalisesti

Voit sdastaa muistitilaa arkistoimalla tallennettuja jalkia.
1 Valitse Tyokalut > Jalkienhallinta.

2 Valitse jalki.

3 Valitse Arkistoi.

Jélkien arkistoiminen automaattisesti

1 Valitse Maarita > Jéljet > Automaattinen arkistointi.
2 Valitse vaihtoehto.

Tietojen lahettaminen ja vastaanottaminen
langattomasti

Tietojen jakaminen langattomasti edellyttaa sita, etta
yhteensopiva Garmin laite on enintaan 3 metrin (10 jalan)
paassa.

Voit jakaa langattomasti reittipisteita, geokatkoja, reitteja ja
jalkia.

1 Valitse Tyokalut > Langaton jako.

2 Valitse Laheta tai Vastaanotto.

3 Seuraa nayton ohjeita.

Koiran tietojen jakaminen

Ennen kuin koiran tietoja voi jakaa toisen GPS-kasilaitteen
kayttdjan kanssa, kayttajan on maaritettava kasilaitteensa
vastaanottamaan tietoja langattomasti ja tuotava laite
|ahettavan laitteen ja lahetinkaulapannan kantoalueelle.

1 Valitse koiranseurantasivulla DOG.

2 Valitse koira.

3 Valitse Langaton jako.

Laitteesi lahettda koiran nimen, laitetunnuksen ja
paivitystahtitiedot.

Koiran tietojen vastaanottaminen
Valitse koiranseurantasivulla DOG > MENU > Langaton
vastaanotto.

Navigointi

Voit navigoida reitteja ja jalkia, reittipisteeseen, geokatkdlle,
valokuvaan tai mihin tahansa laitteeseen tallennettuun sijaintiin.
Voit navigoida maaranpaahan kartan tai kompassin avulla.

Kartta

A osoittaa sijaintisi kartassa. Kulkiessasi sijaintikuvake liikkuu
vastaavasti ja jattaa jaljen (polku). My0s reittipisteiden nimet ja
symbolit nakyvat kartassa. Kun navigoit maaranpaahan, reitti
nakyy kartassa purppuranpunaisena viivana.

Kun kartan suunta on Jalki ylos, kartassa olevat kohteet
nayttavat kiertdvan ymparillasi. Kun liikut, koko kartan suunta
muuttuu sen mukaan, mihin suuntaan kuljet. Voit vakauttaa
kohteet valitsemalla suunnaksi Pohjoinen ylos (sivu 9).

Voit avata kartan valitsemalla MAP.

Kartan tietokenttien ottaminen kaytté6n
1 Valitse MAP > MENU > Maarita kartta > Tietokentat.

2 Valitse vaihtoehto.

Kompassi

Kasilaitteessa on kolmiakselinen, kallistuksen kompensointia
kayttadva kompassi. Voit navigoida maaranpaahan suuntiman
osoittimen tai suuntaosoittimen avulla.

Kompassin kalibroiminen

HUOMAUTUS: sahkdinen kompassi on kalibroitava
ulkoilmassa. Ala seiso lahella kohteita, jotka vaikuttavat
magneettikenttiin, kuten autot, rakennukset tai jannitelinjat.
Laitteessa on kolmisuuntainen séhkdinen kompassi. Kalibroi
kompassi, kun olet liikkunut pitkia matkoja, siirtynyt Iampdoloista
toisenlaisiin tai olet vaihtanut akut.

1 Valitse DOG > MENU.
2 Valitse Kalibroi kompassi > Aloita.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Navigoiminen suuntiman osoittimen avulla

Kun navigoit maaranpaahan, A osoittaa maaranpaahan
kulkusuunnasta riippumatta.

1 Kun navigoit maaranpaahan, valitse Tyokalut > Kompassi

2 Kaanny, kunnes A osoittaa kompassin ylareunaa kohti, ja
liiku kyseiseen suuntaan maaranpaahan.

Suuntaosoitin

Suuntaosoittimesta on eniten hyotya, kun navigoit vesilla tai
paikassa, jossa reitilld ei ole suuria esteitd. Sen avulla voit myds
valttaa reitin lahella olevia vaaroja, kuten matalikkoja tai
vedenalaisia kareja.

Ota suuntaosoitin kayttdon valitsemalla kompassissa MENU >
Maarita kulkusuunta > Viiva maaranpaahan/osoitin.

Suuntaosoitin @ nayttaa sijaintisi suhteessa reittiviivaan, joka
johtaa maaranpaahan. Kurssilta poikkeamisosoitin (CDI) @
nayttaa reitiltd ajautumisen maaran (oikealle tai vasemmalle).
Mittakaava @ viittaa kurssilta poikkeamisosoittimen pisteiden @
valiseen etdisyyteen.

Find-valikko

Find-valikosta voit hakea reittipisteita, kaupunkeja ja
koordinaatteja. Voit ladata valokuvia, jalkia ja geokatkoéja ja
navigoida niihin. Lisaluokkia nékyy, jos laitteeseen on ladattu
valinnaisia, yhteensopivia yksityiskohtaisia karttoja. Kun avaat
luokan, luettelo sisaltda nykyisen sijaintisi tai karttaosoittimen
(jos kaytossa) lahella olevia kohteita.

Reittipisteen etsiminen nimella
1 Valitse paavalikosta Minne? > Reittipisteet > MENU >
Kirjoitushaku.

2 Anna nimi.

Vastineita tulee nayttéon sitd mukaan, kun valitset nimen
merkkeja.

3 Valitse reittipiste.

Reittipisteen etsiminen toisen reittipisteen lahelta
1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Reittipisteet.

2 Valitse reittipiste.
3 Valitse MENU > Etsi ldhelta.

Navigointi



4 Valitse luokka.

Alkuperaisen reittipisteen lahella olevat reittipisteet ndkyvat
luettelossa.

Navigoiminen Sight 'N Go -toiminnolla

Voit osoittaa laitteella matkan paassa olevaa kohdetta, lukita
suunnan ja navigoida kohteeseen.

1 Valitse Tyokalut > Tahtaa ja mene

2 Osoita laitteella jotakin kohdetta.

3 Valitse Lukitse suunta > Aseta suunta.

4 Navigoi kompassin (sivu 6) tai kartan (sivu 6) avulla.

Korkeuskayran nayttaminen

Korkeuskayra nayttaa oletusarvoisesti korkeuden menneelta
ajalta. Voit mukauttaa kéayraa (sivu 7) ja tietokenttia
(sivu 8).

Valitse Tyokalut > Korkeuskayra.

Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen

Voit kalibroida barometrisen korkeusmittarin manuaalisesti, jos
tiedat oikean korkeuden tai ilmanpaineen.

1 Siirry paikkaan, jonka korkeuden tai ilmanpaineen tiedat.

2 Valitse Tyokalut > Korkeuskadyra > MENU > Kalibroi
korkeusmittari.

3 Seuraa nayton ohjeita.

Navigoiminen pisteeseen kayralla

1 Valitse Tyokalut > Korkeuskayra.

2 Valitse piste kayralla.

Pisteen tiedot nakyvat kayran vasemmassa ylakulmassa.
Valitse MENU > Nayta kartta.

Valitse naytdn ylareunassa oleva tietopalkki.

Valitse Siirry.

Navigoi kompassin (sivu 6) tai kartan (sivu 6) avulla.

o g bW

Korkeuskayran tyypin vaihtaminen

Voit maarittaa korkeuskayran nayttdmaan paineen ja korkeuden

ajan tai etaisyyden perusteella.

1 Valitse Tyokalut > Korkeuskayra > MENU > Vaihda
kayratyyppi.

2 Valitse vaihtoehto.

Matkatietokone

Matkatietokone nayttad nykyisen nopeuden, keskinopeuden,
enimmaisnopeuden, matkamittarin ja muita hyddyllisia
tilastotietoja. Voit mukauttaa matkatietokoneen asettelua,
kojelautaa ja tietokenttia (sivu 8).

Avaa matkatietokone valitsemalla Tyokalut > Matkatietokone.

Matkatietokoneen nollaaminen
Voit nollata matkatiedot ennen matkaa, jotta saat tarkat
matkatiedot.

1 Valitse Tyokalut > Matkatietokone.
2 Valitse MENU > Nollaa > Nollaa matkatiedot.

Sovellukset

Laheisyyshalytyksen asettaminen

Laheisyyshalytykset ilmoittavat, kun olet tietyn matkan paassa
tietysta sijainnista. Laitteesta kuuluu danimerkki, kun saavut
maaritetylle alueelle.

1 Valitse Tyokalut > Laheisyyshélytykset.
2 Valitse Luo halytys.

3 Valitse luokka.
4 Valitse sijainti.
5 Valitse Kayta.
6 Maarita sade.

Kun saavut alueelle, jolla on laheisyyshalytys, laitteesta kuuluu
merkkiaani.

Alueen suuruuden laskeminen
1 Valitse Tyokalut > Pinta-alamittaus > Aloita.

2 Kavele laskettavan alueen ympari.
3 Kun olet valmis, valitse Laske.

Kalenteritietojen tarkasteleminen

Voit tarkastella laitteen toimintoja, esim. reittipisteen
tallennusaikaa seka auringon ja kuun, metsastyksen ja
kalastuksen kalenteritietoja.

1 Valitse Tyokalut.
2 Valitse vaihtoehto:

» Voit tarkastella laitteen toimintoja tiettyind paivina
valitsemalla Kalenteri.

» Voit tarkastella auringon ja kuun nousu- ja laskutietoja
valitsemalla Aurinko ja kuu.

» Voit tarkastella parhaiden metsastys- ja kalastusaikojen
ennusteita valitsemalla Metsastys ja kalastus.

3 Jos haluat tarkastella jonkin toisen paivan tietoja, valitse -
tai g

Halytyksen maarittaminen
1 Valitse Tyokalut > Kellohélytys.
2 Anna aika.

3 Valitse Halytys kayttoon.

4 Valitse vaihtoehto.

Halytys kdynnistyy valittuna aikana. Jos laite ei ole paalla
halytyshetkella, se kaynnistyy ja kdynnistaa halytyksen.

Geokatkot

Geokatko on kuin katketty aarre. Geokatkennassa etsitaan
piilotettuja aarteita hyddyntamalla geokatkdn piilottajan
verkkoon lahettamia GPS-koordinaatteja.

Geokatkojen lataaminen

1 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
Siirry osoitteeseen www.opencaching.com.

Luo tili tarvittaessa.

Kirjaudu.

Etsi ja lataa geokatkoja laitteeseen nayttdéon tulevien
ohjeiden mukaisesti.

a b WODN

Geokitkon etsiminen

Ennen kuin voit navigoida geokatkdlle, sinun on ladattava
vahintaan yksi geokatko laitteeseen.

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Geokatkot.

2 Valitse geokatko.

3 Valitse Siirry.

Kun geokatkd 16ytyy, kasilaite merkitsee katkon 16ydetyksi,
kirjaa merkinnan kalenteriin ja nayttaa lahimman geokatkon.

Geokaitkoluettelon suodattaminen

Voit suodattaa geokéatkoluettelon tiettyjen tekijoéiden, kuten

vaikeustason, mukaan.

1 Valitse paavalikosta Minne? > Geokatkot > MENU >
Suodata > Pikasuodin.

Sovellukset


http://www.opencaching.com

2 Valitse suodatettavat kohteet.

3 Valitse Haku.

Mukautetun geokétkésuodattimen muokkaaminen

1 Valitse Maarita > Geokatkot > Suodinasetukset.

2 Valitse suodatin.

3 Valitse muokattava kohde.

Geokétkdsuodattimen luominen ja tallentaminen

Voit luoda ja tallentaa mukautettuja suodattimia geokatkoja

varten tiettyjen ehtojen perusteella. Kun olet luonut
suodattimen, voit kayttaa sitéd geokatkdluettelossa.

1 Valitse Maarita > Geokatkot > Suodinasetukset > Luo
suodin.

2 Valitse suodatettavat kohteet.
3 Valitse vaihtoehto:
» Kayta suodatinta geokatkoluettelossa valitsemalla Haku.

+ Voit tallentaa suodattimen valitsemalla BACK. Suodatin
nimetaan automaattisesti tallennuksen jalkeen. Voit avata
mukautetun suodattimen geokatkodluettelosta.

chirp™
chirp on pieni Garmin lisavaruste, jonka voit ohjelmoida ja jattaa
geokatkdlle. Laitteen avulla voi etsia geokatkalle jatettya chirp

laitetta. Lisatietoja chirp laitteesta on chirp kéyttéoppaassa
osoitteessa www.garmin.com.

chirp haun ottaminen k&ytt66n

1 Valitse Maarita > Geokatkot.

2 Valitse chirp etsii > Kdytossa.
Geokétkon etsiminen chirp laitteen avulla

1 Valitse paavalikosta Minne? > Geokétkot > Nayta chirpin
tiedot.

2 Aloita navigoiminen geokatkdlle.

Kun olet 10 metrin (33 jalan) paassa geokatkosta, joka
sisaltaa chirp laitteen, chirp laitteen tiedot tulevat nayttdon.

3 Valitsemalla Siirry voit navigoida mahdollisuuksien mukaan
geokatkdn seuraavaan vaiheeseen.

Sekuntikellon avaaminen
Valitse Tyokalut > Sekuntikello.

Satelliittisivu
Satelliittisivulla nakyvat nykyinen sijainti, GPS-tarkkuus,
satelliittien sijainnit ja signaalin voimakkuus.

Satelliittinakyman muuttaminen

Oletusarvoisessa satelliittinakymassa pohjoinen on naytdn
ylareunassa. Voit muuttaa satelliittindkyman suuntaa siten, etta
nykyinen jalki on nayton ylareunaa kohti.

1 Valitse Tyokalut > Satelliitti.

2 Valitse MENU > Jélki ylos.

GPS-toiminnon poistaminen kaytosta
1 Valitse Tyokalut > Satelliitti.

2 Valitse MENU > Kayta, GPS pois.

Sijainnin simuloiminen

Poista GPS kaytosta, jotta voit simuloida sijaintia.
1 Valitse Tyokalut > Satelliitti.

2 Valitse MENU > Aseta sijainti kartassa.

3 Valitse sijainti.

4 Valitse Kayta.

Haukuntunnistuksen ottaminen kayttoon

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Kun lahetinkaulapanta on aktiivinen ja puettu koiralle oikein
(sivu 2), se tunnistaa haukut automaattisesti.

Valitse Maarita > Koirat > Haukuntunnistus.
Haukunta-kuvake ilmestyy koiranseurantasivulle ja karttasivulle.

Pelastustilan ottaminen kayttoon

Ennen kuin voit ottaa pelastustilan kayttéon, kdynnista
|ahetinkaulapanta ja tuo se enintaan 3 metrin (10 jalan) padhan
kasilaitteesta.

Voit ottaa pelastustilan kayttoon, jos pelkaat koirasi eksyvan ja
kuluttavan akun loppuun. Pelastustila jatkaa lahetinkaulapannan
akunkestoa, jotta ehdit 16ytaa koiran. Voit saastaa
l&hetinkaulapannan virtaa ottamalla akunsaastétilan kayttoon
kasilaitteesta. Se vahentaa tahtia, jolla panta paivittda
sijaintinsa kasilaitteeseen.

1 Valitse koira koiranseurantasivulla.
Koiran tietosivu tulee nayttéon.
2 Valitse MENU > Pelastustila.

3 Odota, kunnes nayttdon tulee vahvistus, ennen kuin paastat
koiran irti.

Laitteen mukauttaminen

Paavalikon mukauttaminen

Voit siirtadd, lisata ja poistaa paavalikon kohteita.

1 Valitse paavalikosta MENU > Vaihda jarjestys.
2 Valitse valikkokohde.

3 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Siirra voit muuttaa kohteen sijaintia
luettelossa.

» Valitsemalla Lisaa voit lisata uuden kohteen luetteloon.
» Valitsemalla Poista voit poistaa kohteen luettelosta.

Tietokenttien mukauttaminen

Ennen kuin voit mukauttaa kartan tietokenttia, sinun on otettava
tietokentat kayttoon (sivu 6).

Voit mukauttaa kartan, kompassin, korkeuskayran ja
ajotietokoneen tietokenttia ja kojelautoja.

1 Avaa sivu, jonka tietokenttia aiot muuttaa.
2 Valitse mukautettava tietokentta.
3 Valitse uusi tietokentta.
Tietokenttien kuvaukset ovat kohdassa sivu 14.
Profiilit
Profiilit ovat asetusryhmia, jotka optimoivat laitteen toiminnot

kayttétavan mukaan. Voit esimerkiksi kayttaa eri asetuksia ja
nakymia metsastykseen ja geokatkentaan.

Kun kaytat profiilia ja muutat asetuksia, kuten tietokenttia tai
mittayksikoéita, muutokset tallennetaan automaattisesti profiilin
osaksi.

Mukautetun profiilin luominen
Voit mukauttaa asetuksia ja tietokenttia tiettya toimintoa tai
matkaa varten.

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Profiilimuutos.

2 Valitse MENU > Maarita profiilit > Luo profiili > OK.
3 Mukauta asetuksia tarpeen mukaan.

4 Mukauta tietokenttia tarpeen mukaan.

Laitteen mukauttaminen


http://www.garmin.com

Asetuksiin, kojelautoihin ja tietokenttiin tekemasi muutokset
tallentuvat aktiiviseen profiiliin automaattisesti.

Profiilin nimen muokkaaminen

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Profiilimuutos.
2 Valitse profiili.

3 Valitse Muokkaa nimea.

4 Kirjoita uusi nimi.

Profiilin poistaminen

1 Valitse paavalikosta Tyokalut > Profiilimuutos.
2 Valitse profiili.

3 Valitse Poista > Kylla.

Jarjestelmaasetukset

Valitse Maarita > Jarjestelma.

GPS: maarittaa GPS-asetukseksi Tavallinen, WAAS/EGNOS
(Wide Area Augmentation System/European Geostationary
Navigation Overlay Service) tai Esittelytila (GPS ei
kaytossa). Lisatietoja WAAS-ominaisuudesta on osoitteessa
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Kieli: asettaa tekstin kielen laitteeseen.

HUOMAUTUS: tekstin kielen vaihtaminen ei vaihda
kayttdjan antamien tietojen tai karttatietojen (kuten
kadunnimet) kielta.

Akun tyyppi: voit vaihtaa kayttdmasi AA-pariston tyypin.

BaseCamp Basestation: maarittda, miten laite yhdistaa
kohteeseen BaseCamp, kun laite on liitetty tietokoneeseen.

Koira-asetukset
Valitse Maarita > Koirat.

Koiran jéljen pituus kartassa: maarittaa, miten kauan koiran
jalki nakyy kartassa. Voit selkiyttaa karttaa vahentamalla
jaljen kestoa.

Zoomaa kartta koiriin: zoomaa kartan automaattisesti siten,
ettad naet kaikkien koirien sijainnit ja oman sijaintisi, ellet
panoroi karttaa manuaalisesti. Tama ominaisuus voi
nopeuttaa koirien paikannusta.

Koirahalytykset: maarittaa, millaisen halytyksen saat tietyista
toimista (sivu 3).

Haukuntunnistus: laite havaitsee koiran haukunnan.

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Nayttoasetukset
Valitse Maarita > Naytto.

Taustavalon aika: saataa aikaa, jonka kuluttua taustavalo
sammuu.

Akunsaasto: saastaa akun virtaa ja pidentda akunkestoa
sammuttamalla nayton taustavalon aikakatkaisuaikana.

Kuvan sieppaus: voit tallentaa laitteen naytén kuvan.

Varit: voit muuttaa nayton taustakuvan ulkoasua ja valinnan
korostusta.

Laitteen merkkiaanten maarittaminen

Voit mukauttaa viestien, nappainten, varoitusten ja halytysten
merkkidania.

1 Valitse Maarita > Ainet.

2 Valitse merkkiaani kutakin aanityyppia varten.

Kartta-asetukset
Valitse Maarita > Kartta.

Suuntaus: maarittaa kartan nayttdtavan sivulla. Pohjoinen
ylos nayttaa pohjoisen aina sivun ylareunassa. Jalki ylés on
nakyma ylhaaltapain. Nykyinen kulkusuunta on sivun
ylareunassa. Ajoneuvotila nayttda 3D-autondkyman ja
ajosuunnan nayton ylareunassa.

Opasteteksti: voit valita, milloin opasteteksti nakyy kartassa.

Tietokentat: voit mukauttaa kartan, kompassin, korkeuskayran
ja ajotietokoneen tietokenttia ja kojelautoja.

Kartan tiedot: ottaa kayttéon tai poistaa kaytosta laitteeseen
ladatut kartat.

Kartan lisaasetukset
Valitse Maarita > Kartta > Kartan lisdasetukset.

Automaattinen zoom: valitsee automaattisesti optimaalisen
kaytdon mukaisen zoomaustason kartassa. Kun valitset Ei
kaytossa, lahenna ja loitonna manuaalisesti.

Zoomaustasot: saatda zoomaustasoa, jolla karttakohteet
nakyvat. Karttakohteet eivat ndy, kun kartan zoomaustaso on
valittua tasoa korkeampi.

Tekstin koko: maarittda karttakohteiden tekstin koon.

Yksityiskohta: sdataa kartan yksityiskohtien maaraa. Mita
enemman yksityiskohtia naytetaan, sitéd hitaammin kartta
piirtyy uudelleen.

Varjostettu korkeusero: nayttaa yksityiskohtaisen korkeuseron
kartassa (jos kaytettavissa) tai poistaa varjostuksen kaytosta.

Jalkien asetukset
Valitse Maarita > Jaljet.
Jalkiloki: ottaa kayttoon tai poistaa kaytdsta jalkitallennuksen.

Tallennustapa: maarittaa jalkien tallennustavan.
Automaattinen tallentaa jalkia vaihtelevassa tahdissa jalkien
esittdmiseksi parhaalla mahdollisella tavalla.

Vali: maarittaa jalkilokin tallennustahdin. Jos pisteita
tallennetaan usein, jalki on yksityiskohtainen, mutta jalkiloki
tayttyy nopeasti.

Automaattinen arkistointi: asettaa automaattisen
arkistointitavan jalkien jarjestamista varten. Jaljet
tallennetaan ja tyhjennetaan automaattisesti.

Viri: vaihtaa jalkiviivan varin kartalla.

Mittayksikoiden muuttaminen

Voit mukauttaa etaisyyden, nopeuden, korkeuden, syvyyden,
lampdtilan ja paineen mittayksikoita.

1 Valitse Maarita > Yksikot.
2 Valitse mittatyyppi.
3 Valitse mittayksikkd asetusta varten.

Aika-asetukset
Valitse Maarita > Aika.
Ajan esitys: maarittaa laitteeseen 12 tai 24 tunnin kellon.

Aikavyohyke: maarittaa laitteen aikavyohykkeen.
Automaattinen maarittaa aikavyohykkeen automaattisesti
GPS-sijainnin mukaan.

Sijaintimuotoasetukset

HUOMAUTUS: ala muuta sijaintimuotoa tai karttadatumin
koordinaattijarjestelmaa, ellei kdytdssa ole erilaista
sijaintimuotoa kayttava kartta.

Valitse Maarita > Sijaintimuoto.

Sijaintimuoto: maarittda sijaintimuodon, jossa tietty
sijaintilukema nakyy.

Karttadatum: asettaa kartan rakenteen maarittavan
koordinaattijarjestelman.

Laitteen mukauttaminen


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Kartan sferoidi: nayttaa laitteen kayttaman
koordinaattijarjestelman. Oletuksena kaytettava
koordinaattijarjestelma on WGS 84.

Kulkusuunta-asetukset

Voit mukauttaa kompassiasetuksia.

Valitse Maarita > Kulkusuunta.

Naytto: valitse kompassissa nakyvan liikesuunnan tyyppi.

Pohjoisen viite: asettaa kompassin pohjoisen viitteen

Viiva maaranpaahan/osoitin: maarittaa kartassa nakyvan
osoittimen toiminnan. Suuntima osoittaa maaranpaan
suunnan. Suunta nayttaa sijaintisi suhteessa maaranpaahan
johtavaan suuntaviivaan.

Kompassi: siirtyy automaattisesti sahkoisesta kompassista
GPS-kompassiin, kun kuljet tavallista suurempaa nopeutta
tietyn ajan.

Kalibroi kompassi: katso kohtaa sivu 6.

Korkeusmittariasetukset
Valitse Maarita > Korkeusmittari.

Automaattinen kalibrointi: kalibroi korkeusmittarin
automaattisesti aina, kun laite kaynnistetaan.

limanpainemittaritila: muuttuva korkeus maarittaa
ilmanpainemittarin mittaamaan korkeusmuutoksia
liikkuessasi. Kiinted korkeus olettaa, etta laite on paikallaan
kiintedssa korkeudessa, joten ilmanpaineen pitaisi muuttua
ainoastaan sadan vuoksi.

limanpaineen mittaus: maarittaa, miten laite tallentaa
painetietoja. Tallenna aina tallentaa kaikki painetiedot, mika
voi olla hyddyllista, kun tarkkailet painerintamia.

Kayratyyppi: tallentaa korkeuden muutokset tietylta ajalta tai
matkalta, ilmanpainetietoja tietylta ajalta tai ympardivan
paineen muutoksia tietylta ajalta.

Kalibroi korkeusmittari: kalibroi korkeusmittarin.

Geokatkentaasetukset

Valitse Maarita > Geokatkot.

Geokatkoluettelo: voit nayttaa geokatkdluettelon nimen tai
koodin mukaan.

Loydetyt geokatkot: Voit kirjoittaa 16ydettyjen geokatkdjen
maaran. Tama numero kasvaa automaattisesti, kun kirjaat
|0ytoja.

Suodinasetukset: voit luoda ja tallentaa mukautettuja
suodattimia geokatkdja varten tiettyjen ehtojen perusteella
(sivu 8).

chirp etsii: laite voi hakea geokatkdja, joissa on chirp
lisavaruste (sivu 8).

Ohjelmoi chirp: ohjelmoi chirp lisdvarusteen. Katso chirp
kéyttbopasta osoitteessa www.garmin.com.

Reititysasetukset

Laite optimoi laskemansa reitit valitsemasi toiminnon tyypin

mukaan. Kaytettavissa olevat reititysasetukset vaihtelevat

valitun toiminnon mukaan.

Valitse Maarita > Reititys.

Opastustapa: maarittad, miten reitin laskenta optimoidaan
matkan, ajan, tie- tai maastoreitityksen mukaan.

Laske reitit: maarittaa kayttétilan, jolle reitit lasketaan.

Lukitus tiehen: lukitsee sijaintisi kartalla osoittavan
sijaintikuvakkeen lahimpaan tiehen.

Pois tielta -siirtymat: maarittaa, miten laite luo reitin pisteesta
toiseen. Tama asetus on kaytettavissa ainoastaan joidenkin
toimintojen yhteydessa. Etdisyys reitittaa reitin seuraavaan

pisteeseen, kun olet tietyn etdisyyden paassa nykyisesta
pisteesta.

Viltettavien maaritys: maarittda navigoitaessa valtettavat
tietyypit. Tama asetus on kaytettavissa ainoastaan joidenkin
toimintojen yhteydessa.

Merikartan asetukset

Valitse Maarita > Meri.

Merikarttatila: valitsee meri- tai kalastuskartan. Merenkulku
nayttaa kartan ominaisuuksia eri vareilla, jotta
merenkulkukohdepisteet nakyvat paremmin ja kartta vastaa
paperikarttojen piirtotapaa. Kalastus (edellyttda merikarttoja)
nayttaa pohjan muodot ja syvyysluotaukset
yksityiskohtaisessa ndkymassa ja yksinkertaistaa kartan
esitystapaa optimaalista kalastuskaytt6a varten.

Ulkoasu: maarittda kartassa nakyvien navigointiapumerkkien
ulkoasun.

Merihalytysasetukset: voit maarittaa halytyksen kuulumaan,
kun vene ylittdd ankkurissa ollessaan tietyn
laahausetéisyyden, kun olet tietyn matkan paassa poissa
suunnalta ja kun vesi muuttuu tietyn syvyiseksi.

Merenkulkuhalytysten maarittaminen
1 Valitse paavalikosta Maarita > Meri >
Merihalytysasetukset.

2 Valitse halytyksen tyyppi.
3 Valitse Kaytossa.
4 Maarita etaisyys.

Laitteen tiedot

Laitteen tietojen nayttaminen

Voit tarkastella laitteen tunnusta, ohjelmistoversiota ja
kayttdoikeussopimusta.

Valitse Maarita > Tietoja.

Ohjelmiston paivittaminen

Ennen kuin voit paivittda GPS-kasilaitteen tai
lahetinkaulapannan ohjelmiston, sinun on liitettdva kasilaite
(sivu 11) tai panta (sivu 12) tietokoneeseen.

Kasilaitteen ja pannan ohjelmistot on paivitettava erikseen.
HUOMAUTUS: ohjelmiston paivittdminen ei poista lisaadmiasi
tietoja tai tekemiasi asetuksia.

1 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/products/webupdater.

2 Seuraa nayton ohjeita.

Laitteen huoltaminen

ILMOITUS

Valta kemiallisia puhdistusaineita, liuottimia ja
hydnteismyrkkyja, jotka voivat vahingoittaa muoviosia ja pintoja.
Ala sailyta laitetta erittéin kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Laite on vedenpitava IEC-standardin 60529 IPX7 mukaan. Se
kestaa upottamista 1 metrin syvyyteen 30 minuutin ajan.
Pidempi upotus saattaa vahingoittaa laitetta. Pyyhi laite kuivaksi
ja kuivata se ilmavassa paikassa veteen upottamisen jalkeen,
ennen kuin kaytat sita tai lataat sen.

Laitteen puhdistaminen
1 Kayta miedolla pesuaineliuoksella kostutettua liinaa.

2 Pyyhi laite kuivaksi.

10

Laitteen tiedot


http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/products/webupdater

Nayton puhdistaminen

Puhdista nayttd pehmealla, puhtaalla nukkaamattomalla liinalla
ja vedella, isopropyylialkoholilla tai silmalasien
puhdistusaineella.

Kostuta liina nesteella ja pyyhi nayttd varovasti.

Tekniset tiedot - Astro

Vedenkestavyys Vesitiivis IEC 60529 IPX7 -standardin
mukaan

Akun tyyppi Kaksi 1,5 voltin AA-akkua (alkali, NiMH tai
litium)

Alkaliakun kesto Enintdan 15 tuntia, normaali kayttd
NiMH- tai littumakun kesto | Enintdan 20 tuntia, normaali kayttd
Kayttolampotila -20-70 °C (-4-158 °F)

Langaton kayttdalue Enintaan 30 cm (12 tuumaa)

Tekniset tiedot - DC 50

Vedenkestavyys 10 metria
Akun tyyppi Sisainen ladattava litiumioniakku
Akunkesto 26 - 54 tuntia

Kayttélampdtila
Latauslampétila
Langaton ANT-alue
VHF-radioalue

-20-60 °C (-4-140 °F)

0-45 °C (32-113 °F)
Enintdan 10 metria

Enintaan 14,48 km (9 mailia)

Akun tiedot

Tama tuote sisaltaa litiumioniakun. Voit valttaa henkilévahinkoja
tai tuotteen vahingoittumisen sailyttamalla laitetta suojattuna
suoralta auringonvalolta.

Al3 irrota akkua teravalla esineella.

Laitteen suositeltu kayttdlampotila saattaa ylittda joidenkin
akkujen kayttélampdtilan. Alkaliakut saattavat haljeta
kuumassa.

/\ VAROITUS
Kysy lisatietoja paristojen havittamisesta paikallisesta
jatehuollosta.

ILMOITUS

Alkaliakkujen kapasiteetti heikkenee merkittéavasti, kun lampdtila
laskee. Kayta litiumakkuja, jos kaytat laitetta jaatymispisteen
alittavissa lampdtiloissa.

Pitkdaikaissailytys

Altistuminen korkeille [dmpétiloille saattaa nopeuttaa
litumioniakkujen latauskapasiteetin heikentymista, joka on
muutoin normaalia pitkan ajan kuluessa. Tayteen ladatun
laitteen sailyttaminen paikassa, jonka [Ampdtila ylittaa tai alittaa
pitkdaikaisen sailytyksen suosituslampaétilan, voi heikentaa
laitteen latauskapasiteettia merkittavasti.

Jos et aio kayttda GPS-kasilaitetta moneen kuukauteen, irrota
akku. Tallennetut tiedot eivat havia, kun akku poistetaan.

Jos et aio kayttda lahetinkaulapantaa moneen kuukauteen,
lataa akkuun noin 50 % virtaa koko kapasiteetista. Sailyta
laitetta viileassa, kuivassa paikassa, jonka lampdtila vastaa
tavallista huoneenlampa. Lataa Iahetinkaulapanta sailytyksen
jalkeen tayteen ennen kayttoa.

Tietoja tietojen hallinnasta

Laitteeseen voi tallentaa tiedostoja, kuten JPEG-kuvatiedostoja.
Laitteessa on muistikorttipaikka tietojen lisatallennusta varten.

HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows® 95-, 98-,
Me- ja Windows NT® eiké Mac® OS 10.3 -kayttdjarjestelmien ja
niita aiempien kanssa.

Tiedostotyypit
GPS-kasilaite tukee seuraavia tiedostotyyppeja.

» BaseCamp tiedostot. Siirry osoitteeseen www.garmin.com
[trip_planning.

» JPEG-valokuvatiedostot.

» GPX-geokatkotiedostot. Siirry osoitteeseen
www.opencaching.com.

* GPI-mukautettujen kohdepisteiden (POI) tiedostot Garmin
POI Loader -ohjelmasta. Siirry osoitteeseen
www.garmin.com/products/poiloader.

Muistikortin asettaminen

Al irrota kayttajan vaihdettavissa olevia paristoja teravélla
esineella.

Kasilaitteeseen voi lisatd microSD muistikortin lisatilaksi tai
esiladattuja karttoja varten.

1 Kierra D-rengasta vastapaivaan ja avaa kansi vetamalla
ylospain.

2 Irrota akku.

3 Tyonna korttipidike vasemmalle ja nosta sita ylospain.

Micro SD %

4 Aseta muistikortti kullanvériset liitinpinnat alaspain.
5 Sulje korttipidike.

6 Lukitse korttipidike tyontamallé se oikealle.

7 Aseta akku ja kansi paikoilleen.

Kasilaitteen liittdminen tietokoneeseen

ILMOITUS

Voit estaa korroosiota kuivaamalla mini-USB-portin ja suojuksen
ja niitd ymparodivan alueen ennen laitteen lataamista tai
littdmista tietokoneeseen.

1 Nosta suojusta @.

Laitteen tiedot


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com/products/poiloader

2 Liita USB-kaapelin pienempi paa laitteen mini-USB-liitantaan
®@.
3 Liitd USB-kaapelin toinen paa tietokoneen USB-porttiin.

Laite ja muistikortti (lisdvaruste) nakyvat Windows
tietokoneiden Resurssienhallinnassa siirrettévina levyina ja
Mac tietokoneissa liitettyna taltiona.

Pannan liittaminen tietokoneeseen

ILMOITUS

Esta korroosiota kuivaamalla kaulapannan liitinpinnat ja niita
ymparoéiva alue huolellisesti ennen latauspidikkeen liittamista.

Voit liittdd pannan tietokoneeseen ja kayttaa sité ohjelmissa,
kuten BaseCamp. Panta ei ole massamuistilaite.

1 Liitd USB-kaapeli tietokoneen USB-porttiin.

2 Napsauta latauspidike pantaan.

3 Liitd USB-kaapelin pienempi paa mini-USB-liitantaan.
Irrota latauspidike pannasta, kun olet valmis. Jos et irrota
pidikettd, se saattaa irrota pannasta ja havita.

Koiran jélkien siirtiminen kohteeseen BaseCamp
Voit siirtda koiran jalkia kohteeseen BaseCamp.

1 Liitd panta tietokoneeseen (sivu 12).
Panta kaynnistyy automaattisesti.
2 Valitse OO.
3 Avaa BaseCamp.
BaseCamp tunnistaa ja siirtda pannan sisaisen jalkilokin.

Tiedostojen poistaminen

ILMOITUS

Jos et ole varma tiedoston kayttétarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Avaa Garmin asema tai -taltio.

2 Avaa kansio tai taltio tarvittaessa.

3 Valitse tiedosto.

4 Paina nappaimiston Delete-nappainta.

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettavana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei haviaisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

» Veda tietokoneessa Mac taltion symboli roskakoriin.
2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Liite

Lisavarusteet ja varaosat

Lisdvarusteiden ostaminen
Siirry osoitteeseen http://buy.garmin.com.

Valinnaiset kartat

Laitteessa voi kayttaa lisdkarttoja, kuten BirdsEye satelliittikuvia,
BlueChart® g2 -karttoja ja yksityiskohtaisia City Navigator®
karttoja. Yksityiskohtaiset kartat saattavat sisaltaa tavallista
enemman kohdepisteitd, kuten ravintoloita tai venepalveluja.
Saat lisatietoja osoitteesta http://buy.garmin.com tai Garmin
myyijalta.

Tietoja muistikorteista

Voit ostaa muistikortteja tietokonetarvikeliikkeesta tai ostaa
esiladattuja Garmin karttaohjelmistoja (www.garmin.com/trip
_planning). Kartta- ja tiedontallennuksen lisaksi muistikorteille
voi tallentaa my0s esimerkiksi karttoja, kuvia, geokatkoja,
reitteja, reittipisteitd ja mukautettuja kohdepisteita.

Valinnaiset kuntoilulisdvarusteet

Laitteen kanssa voi kayttaa valinnaisia kuntoilulisavarusteita,
kuten sykevy6ta ja poljinnopeusanturia. Nama lisdvarusteet
lahettavat tiedot laitteeseen langattoman ANT+™ tekniikan
avulla.

Asenna lisdvaruste sen mukana toimitettujen ohjeiden
mukaisesti ennen sen kayttamista laitteen kanssa.

Valinnaisten kuntoilulisdvarusteiden kayttaminen
1 Tuo laite enintdén 3 metrin (10 jalan) paéhan ANT+
lisdvarusteesta.

Valitse Maarita > Kuntoilu.
Valitse Sykemittari tai Pyoran poljinnopeustunnistin.
Valitse Etsi uusi.

Mukauta tietokenttia syke- tai poljinnopeustietojen
nayttamiseksi (sivu 8).

Vihjeitd ANT+ lisavarusteiden pariliittamiseen Garmin
laitteeseen

* Varmista, ettd ANT+ lisdvaruste on yhteensopiva Garmin
laitteen kanssa.

* Ennen kuin muodostat parilitoksen ANT+ lisdvarusteen ja
Garmin laitteen valille, siirry 10 metrin (32,9 jalan) paahan
muista ANT+ lisdvarusteista.

* Tuo Garmin laite enintdan 3 metrin (10 jalan) paahan ANT+
lisdvarusteesta.

* Kun olet muodostanut parilitoksen ensimmaisen kerran,
Garmin laite tunnistaa ANT+ lisdvarusteen automaattisesti
aina, kun se aktivoidaan. Tama tapahtuu automaattisesti,
kun kaynnistat Garmin laitteen. Lisavarusteet aktivoituvat ja
alkavat toimia muutamassa sekunnissa.

* Kun Garmin laitteen ja lisavarusteen valille on muodostettu
pariliitos, laite vastaanottaa tietoja vain lisdvarusteestasi,
vaikka menisit muiden lisavarusteiden lahelle.

a b ODN

Liite


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning

DC 50 laitteen akun vaihto-ohjeet
DC 50 -osat

Taustalevy

Virtapainike

Akkuliitin

Akkupaikan kansi

Akku

@ e e o

Virtaliitin

Vanhan akun poistaminen
Puhdista laite liasta ja vedesta, ennen kuin vaihdat akun.
Tarvitset my6s pienen ristipdaruuvitaltan.

1 Irrota taustalevyn ulkoreunoilla olevat kuusi ruuvia.
HUOMAUTUS: jata kaksi sisinta ruuvia paikoilleen.
Irrota taustalevy.

Irrota akun ja virran liitin.

Irrota akkulokeron kannen kiinnitysruuvit.

Irrota akkulokeron kansi ja akku.

a b wODN

Muista akun suunta. Uusi akku on asetettava samalla tavalla.

Kun olet irrottanut vanhan akun, ota yhteys paikalliseen
jatehuoltoon akun kierratysta varten.

Uuden akun asentaminen

Poista vanha akku, ennen kuin asetat uuden paikalleen
(sivu 13). Tarvitset myds pienen ristipaaruuvitaltan. Saatat
tarvita pienen tasapaisen ruuvitaltan.

1 Asenna uusi akku samansuuntaisesti kuin vanha.

Liittimen @ pitaisi olla virtapainiketta lahimpana olevaa paata
kohti ja kohdan @), jossa johdot yhdistyvat akkuun, pitaisi olla
sité sivua kohti, jossa latauspidikkeen liitAnnat sijaitsevat.

replaced by an incorrect: type.
4 .
o Mustbo recycied o disposed D%l properly
+ Pty z

2 Aseta akkukotelon kansi takaisin paikalleen.
3 Kiinnita akkulokeron kansi takaisin ruuveilla.
4 Liité akun ja virran liitin.
Tarvitset ehka tasapaisen ruuvitaltan liitinten kiinnittamiseen.
5 Testaa liitannat valitsemalla virtapainike.

Kun litdnnat toimivat, laitteesta kuuluu danimerkki ja tilan
merkkivalo valahtaa vihreana.

6 Sammuta laite.

7 Varmista, ettd alakannen sisalla oleva tiiviste on taysin
paikallaan.

8 Kiinnita taustalevy takaisin.

9 Kiinnita taustalevy takaisin kuudella ruuvilla.

Kun olet asentanut uuden akun, lataa lahetinkaulapanta
tayteen.

Pannan hihnan vaihtaminen

Puhdista laite liasta ja vedesta, ennen kuin vaihdat pannan

hihnan (sivu 10).

1 Veda pannan hihna ulos GPS-antennista, VHF-antennin
ohjaimesta ja koiralaitteesta.
Joudut ehka tyontdmaan sité edestakaisin, jotta se irtoaa.
Joudut ehka Idysdamaan GPS-antennin kotelon ruuveja,
mutta ala irrota niita.

2 Pujota uusi hihna koiralaitteen, VHF-antennin ohjaimen ja
GPS-antennin Iapi.

3 Kiristd GPS-antennin kotelon ruuvit tarvittaessa.

VHF-radiotiedot

Tata tuotetta saa kayttaa ainoastaan tietyilla radiotaajuuksilla,
jotka vaihtelevat kdyttdbmaan mukaan. Lisatietoja tuotteen
radiotaajuudesta on tuotteen pakkauksessa ja osoitteessa
www.garmin.com/astro-legal.

Lahetinkaulapannan VHF-antennin vaihtaminen

ILMOITUS
Al taivuta liikaa hihnaa, joka yhdistaa paélaitteen kotelon GPS-
antenniin.
Kun suojus on irti, al& kosketa VHF-antennia vastaapéaté olevaa
tiivisteainetta, koska muutoin lahetinkaulapanta ei ehka pysy
vesitiiviina.

Puhdista laite liasta ja vedesta, ennen kuin vaihdat VHF-
antennin. Tarvitset lisaksi pienen ristipaaruuvitaltan.

1 Irrota VHF-antennin suojuksen 4 ruuvia @.
HUOMAUTUS: huomioi lyhyen ruuvin @ sijainti.

2 Irrota suojus.
3 Irrota ruuvi ®, joka kiinnittdad VHF-antennin taustalevyyn.

4 Irrota vanha antenni vetamalla se kokonaan irti antennin
ohjaimesta.

5 Kierra antennin ohjain lahetinkaulapannan ymparille ja pujota
uusi VHF-antenni ohjaimeen.

Tama helpottaa antennin suuntaamista ylospain.
6 Kiinnita ruuvi 3, joka kiinnittda VHF-antennin taustalevyyn.

Liite


http://www.garmin.com/astro-legal

7 Kiinnita VHF-antennin suojus takaisin.

8 Kiinnita suojuksen 4 ruuvia ja varmista, etta kiinnitat lyhyen
ruuvin oikeaan reikaan.

Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen

ILMOITUS
Kun vaihdat sulaketta, ala havita pienia osia ja varmista, etta
kiinnitat ne takaisin paikoilleen. Ajoneuvon virtajohto ei toimi
oikein, jos se on koottu vaarin.

Jos laite ei lataudu ajoneuvossa, voi olla tarpeen vaihtaa
ajoneuvosovittimen karjessa oleva sulake.

1 Kierra karkiosa @ auki.

o ololko;

VIHJE: Kkarjen irrottamiseen tarvitset ehka kolikon.
2 Irrota karkiosa, hopeoitu karki @ ja sulake ®.
3 Asenna 2 A:n pikasulake.
4 Kiinnita hopeoitu karki karkiosaan.
5 Kierra karkiosa takaisin kiinni ajoneuvon virtajohtoon @.

Tietokentat

Aikaa seuraavalle: Arvioitu aika, jonka kuluttua saavut reitin
seuraavaan reittipisteeseen. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

Aika maaranpaahan: Arvioitu jaljella oleva aika
maaranpaahan. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

Akun varaus: Akun jaljella oleva virta.
Auringonlasku: auringonlaskun aika GPS-sijainnin mukaan.
Auringonnousu: auringonnousun aika GPS-sijainnin mukaan.

ETA maaranpaahan: arvioitu kellonaika, jolloin saavut
maaranpaahan (mukautettu maaranpaan paikalliseen
aikaan). Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

ETA seuraavalle: Arvioitu kellonaika, jolloin saavut seuraavaan

reittipisteeseen (mukautettu reittipisteen paikalliseen aikaan).

Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

GPS-signaalin voimakkuus: GPS-satelliittisignaalin
voimakkuus.

GPS-tarkkuus: tarkan sijainnin virhemarginaali. Esimerkiksi
GPS-sijaintisi tarkkuus on +/- 3,65 metria (12 jalkaa).

limanpainemittari: Nykyinen kalibroitu ilmanpaine.

Kaannos: maaranpaan suuntiman ja nykyisen suunnan valinen
kulman muutos (asteina). L merkitsee kdanndsta
vasemmalle. R merkitsee kdannodsta oikealle. Tama tieto
tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Kellonaika: nykyinen kellonaika aika-asetusten perusteella
(muoto, aikavyOhyke ja kesaaika).

Korkeus: Nykyisen sijaintisi korkeus merenpinnasta.

Korkeus - pienin: Matalin korkeus edellisen nollauksen jalkeen.

Korkeus - suurin: suurin korkeus edellisen nollauksen jalkeen.
Kulkusuunta: Kulkusuuntasi.

Lasku - keskimaarainen: keskimaarainen laskuetaisyys
edellisesta nollauksesta.

Lasku - kokonais: Kokonaislaskumatka edellisen nollauksen
jalkeen.

Laskusuhde: kuljetun vaakasuuntaisen matkan suhde
pystyetaisyyden muutokseen.

Laskusuhde kohteeseen: Laskusuhde, jonka tarvitset
laskeutumiseen nykyisesta sijainnista maaranpaan
korkeuteen. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Lasku - suurin: Maksimilasku (jalkoja minuutissa tai metreja
minuutissa) edellisen nollauksen jalkeen.

Maaranpaan reittipiste: Viimeinen piste reitilld maaranpaahan.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Matka-aika - kokonais: Muuttuva luku, liikkeelld ja

pysahdyksissa oltu kokonaisaika edellisen nollauksen
jalkeen.

Matka-aika - liikkeella: muuttuva luku, kuljettu aika edellisen
nollauksen jalkeen.

Matka-aika - pysahdyksissa: muuttuva luku, pysahdyksissa
oltu aika edellisen nollauksen jalkeen.

Matka maaranpaahan: Jaljelld oleva matka maaranpaahan.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Matkamittari: Muuttuva luku, kaikkien matkojen kuljettu
yhteispituus. Tama luku ei nollaudu, kun matkan tiedot
nollataan.

Matka seuraavalle: jaljella oleva matka reitin seuraavaan
reittipisteeseen. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

Nopeuden edut: Nopeus, jolla Iahestyt maaranpaata reitilla.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Nopeus: Nykyinen kulkunopeus.

Nopeus - kokonaiskeskimaara: Keskimaarainen nopeus
edellisen nollauksen jalkeen pysahdykset mukaan lukien.

Nopeus - liike keskimaarin: keskimaarainen kulkunopeus
edellisen nollauksen jalkeen.

Nopeus - maksimi: Suurin kulkunopeus edellisen nollauksen
jalkeen.

Nousu - keskimaarainen: keskimaarainen nousuetaisyys
edellisesta nollauksesta.

Nousu - kokonais: Kokonaisnousumatka edellisen nollauksen
jalkeen.

Nousu - suurin: Maksiminousu (jalkoja minuutissa tai metreja
minuutissa) edellisen nollauksen jalkeen.

Osamatka: muuttuva luku, kuljettu matka edellisen nollauksen
jalkeen.

Osoitin: Nuoli osoittaa seuraavan reittipisteen tai kaanndksen
suuntaan. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Paivitystahti: taajuus, jolla lahetinkaulapanta lahettaa tietoja
GPS-kasilaitteeseen.

Pois suunnalta: Alkuperaisesta kulkusuunnasta vasemmalle tai
oikealle poikkeamasi matka. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

Poljinnopeus: poljinkampien kierrosten tai polkaisujen maara
minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna lisavarusteena
saatavaan poljinnopeusmittariin.

Pystynopeus: Nousu-/laskunopeus ajan kuluessa.

Pystynopeus: Nousu-/laskunopeus ennalta maaritettyyn
korkeuteen. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Seuraavan reittipiste: Reitin seuraava piste. Tama tieto tulee
nakyviin vain navigoitaessa.

Sijainti (lev/pit): nykyisen sijainnin leveyspiiri ja pituuspiiri
valituista sijaintimuotoasetuksista riippumatta.

Sijainti (valittu): Nykyinen sijainti valituilla
sijaintimuotoasetuksilla.

Suunta: Suunta aloitussijainnista maaranpaahan. Voit
tarkastella suunniteltua tai asetettua reittia. Tama tieto tulee
nakyviin vain navigoitaessa.

Suuntima: Suunta nykyisesta sijainnista maaranpaahan. Tama
tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

14

Liite



Syke: syke lyonteina minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna
yhteensopivaan sykemittariin.

Takaisin suunnalle: Suunta, johon kulkemalla palaat reitille.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Ymparoiva ilmanpaine: kalibroimaton ympariston ilmanpaine.

Vianmaaritys

Kasilaite ei vastaa
Jos kasilaite lakkaa vastaamasta, voit nollata sen.

HUOMAUTUS: tdma ei poista tietoja tai nollaa maarittamiasi
asetuksia.

1 Poista paristot.
2 Aseta paristot uudelleen (sivu 1).

Lahetinkaulapannoilla on ristiriitaiset tunnukset
Kullakin jaljitettavalla koiralla on oma tunnusnumeronsa. Jos
kahdella GPS-kasilaitteen toiminta-alueella olevalla koiralla on
sama tunnus, késilaite varoittaa ristiriitaisesta tunnussignaalista.
Korjaa ristirita ndyttéon tulevien ohjeiden mukaisesti.

Anna GPS-kasilaitteen maarittaa tunnukset automaattisesti
mahdollisuuksien mukaan. Tarvittaessa voit maarittaa koiralle
uuden tunnusnumeron manuaalisesti.

Kasilaite ei ilmoita haukkuja

HUOMAUTUS: tdma toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Haukuntunnistus ei toimi, jos lahetinkaulapantaa ei ole asetettu
oikein. Sijoita laite koiran aanihuulten lahelle tai kirista
|ahetinkaulapantaa (sivu 2).

Liite



Hakemisto

A
aika-asetukset 9
akku 10,11, 13
asentaminen 1
kayttoika 9
maksimoiminen 9
vaihtaminen 13
varastointi 11
ANT+ tunnistimet, parilitos 12
asetukset 9,10
auringonnousu- ja -laskuajat 7

B
BaseCamp 4,9, 11, 12

C
chirp 8,10

G

geokatkot 7, 8
asetukset 10
lataaminen 7

GPS 8
asetukset 9

H
haukuntunnistus 8
huomiohalytykset 7

halytykset
huomiopiste 7
kello 7
koira 3
meri 10
aanet 9
J
jaliet 3,5,6
asetukset 9
navigointi 6
tallentaminen 5
K
kalenteri 7
kalibroiminen, korkeusmittari 7
kartat 4, 5
asetukset 9, 10
navigointi 6

suuntaus 6,9
tietokentat 6
valinnainen 12
zoomaa 2,9
kirkkaus 2
koira 3
asetukset 9
halytykset 3
jaljet 3,12
lisddminen 3
navigointi kohteeseen 2
seuranta 2—4
tiedot 3, 6
tila 3
tilastot 3
tyyppi 3
koiran lisadminen 3
kompassi 6
asetukset 10
kalibroiminen 6
navigointi 6
korkeus 5,7
kayra 7
korkeusmittari 10
kalibroiminen 7
kuvakkeet 3
kayttajatiedot, poistaminen 12

L
laite, rekisterdinti 1
laitteen asetusten nollaaminen 15

laitteen puhdistaminen 10
laitteen rekisteréiminen 1
laitteen tunnus 10
lataaminen

geokatkot 7

panta 2
lisavarusteet 1, 12
lukitseminen, painikkeet 1

M
matkan tiedot
palauttaminen 7
tarkasteleminen 7
matkasuunnittelu. Katso reitit
meri, halytysten asetukset 10
metsastys- ja kalastusajat 7
MicroSD-kortti. Katso muistikortti
mittayksikot 9
muistikortti 11, 12

N
navigointi 2, 6,7
korkeusmittari 7
nimi, muokkaaminen 3
nakokenttayhteys 4
nappaimisté 2
nayttd. Katso myds taustavalo
asetukset 9
kirkkaus 2
puhdistaminen 11

(0]
ohjelmisto, paivittdminen 10

P
paikkojen etsiminen 6
painikkeet 1
lukitseminen 1
panta 4
akun vaihtaminen 13
hihnan vaihtaminen 13
lataaminen 2
lukitseminen 3
sovittaminen 2
VHF-antenni 1, 13
pariliitos, ANT+ tunnistimet 12
parvi, merkitseminen 4
pelastustila 8
pinta-alamittaus 7
poistaminen
kaikki kayttajatiedot 12
profiilit 9
profiilit 8
muokkaaminen 9
poistaminen 9
paivitykset, ohjelmisto 10
paavalikko, mukauttaminen 8

R

radiotaajuudet 13

radioyhteys 4

reitit 5
asetukset 10
luominen 5
muokkaaminen 5
navigointi 5
osoitin 6
poistaminen 5

reittipisteet 4, 6
muokkaaminen 4
navigointi 4
poistaminen 5
projisoiminen 5
tallentaminen 4

S
satelliittisignaalit 8
etsiminen 2
sekuntikello 8
Sight'N Go 7

siirtdminen

jaljet 12

tiedostot 11
sulake, vaihtaminen 14
suuntiman osoitin 6

T
taustavalo 2,9

tekniset tiedot 11

tiedostojen siirtdminen 7
tiedostot, siirtdminen 7, 11
tiedot, jakaminen 6

tietojen jakaminen 6
tietokentat 6, 8

tietokone, yhdistaminen 11, 12
TracBack 6

tuotteen rekisteréiminen 1

)
USB
irrottaminen 12
liitin 1
massamuistitila 11
tiedostojen siirtdminen 11

\')

varaosat 12,13

VHF-antenni 13

vianmaaritys 1, 15
haukuntunnistus 15
koirasignaalit 15

virtajohdot, sulakkeen vaihtaminen 14

virtapainike 2

w
WAAS 9

V4

zoomaaminen, kartat 2
A

aanet 9

16

Hakemisto






www.garmin.com/support

913-397-8200 0808 238 0000

1-800-800-1020 % +44 870 850 1242 1-806-429-9296 = +43(0) 820 220 230
l] +322 67252 54 +45 4810 5050 E +358 9 6937 9758 l] +33155 69 33 99
5 +49 (0)180 6 427646 l] +39 02 36 699699 = D00 g :”: +47 81569 555

00800 4412 454
: 2 9380 66 015 + 351214 447 460 +34032754497 -—I— + 46 7744 52020

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street
Olathe, Kansas 66062, Yhdysvallat

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR, Iso-Britannia

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan

(€063810®

© 2013 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot



	Sisällysluettelo
	Johdanto
	Astro järjestelmän määrittäminen
	Laitteiden yleiskuvaus
	Astro 320 -käsilaite
	Koiran DC 50 -lähetinkaulapanta
	Näppäimistö
	Näppäimistön lukitseminen


	Lisätietojen saaminen
	Käyttöoppaan hakeminen
	Laitteen rekisteröiminen

	Akkujen asettaminen paikalleen
	Lähetinkaulapannan lataaminen
	Laitteiden käynnistäminen
	Satelliittisignaalien etsiminen
	Taustavalon kirkkauden säätäminen
	Kaulapannan sovittaminen koiralle
	Näyttönäppäimistön käyttäminen

	Koiran seuranta
	Koiran seuraaminen kartalla
	Navigointi koiran luo
	Koiran tilan tarkasteleminen
	Koiran tilakuvakkeet

	Koiran tiedot
	Koiran tilastojen ja jäljen nollaaminen
	Koiran jäljen pituuden muuttaminen
	Koiran nimen vaihtaminen
	Koiran jäljen värin muuttaminen
	Koiran tyypin muuttaminen
	Koirahälytysten asettaminen
	Koiran poistaminen

	Koiran lisääminen
	Koiratunnuksen määrittäminen manuaalisesti

	Tietoja pannan lukituksesta
	Pannan lukituksen ottaminen käyttöön

	Yhteys kaulapantaan
	Jäljitys BaseCamp™ BaseStationin avulla

	Reittipisteet, reitit ja jäljet
	Reittipisteet
	Ajoneuvon sijainnin merkitseminen
	Nykyisen sijainnin merkitseminen
	Parven merkitseminen
	Reittipisteen merkitseminen kartassa
	Navigointi reittipisteeseen
	Reittipisteen muokkaaminen
	Reittipisteen etsiminen nimellä
	Reittipisteen etsiminen toisen reittipisteen läheltä
	Reittipisteen siirtäminen kartalla
	Reittipisteen siirtäminen nykyiseen sijaintiisi
	Reittipisteen sijainnin tarkentaminen
	Reittipisteen projisointi
	Reittipisteen poistaminen

	Reitit
	Reitin luominen
	Tallennetun reitin navigoiminen
	Reitin muokkaaminen
	Aktiivisen reitin tarkasteleminen
	Reitin muuttaminen käänteiseksi
	Reitin poistaminen
	Kaikkien reittien poistaminen

	Jäljet
	Jälkilokien tallentaminen
	Jäljen korkeuskäyrän tarkasteleminen
	Jäljen tietojen tarkastelu
	Nykyisen jäljen tallentaminen
	Sijainnin merkitseminen tallennettuun jälkeen
	Navigointi jäljen alkuun
	Jäljen arkistoiminen manuaalisesti
	Jälkien arkistoiminen automaattisesti


	Tietojen lähettäminen ja vastaanottaminen langattomasti
	Koiran tietojen jakaminen
	Koiran tietojen vastaanottaminen


	Navigointi
	Kartta
	Kartan tietokenttien ottaminen käyttöön

	Kompassi
	Kompassin kalibroiminen
	Navigoiminen suuntiman osoittimen avulla
	Suuntaosoitin

	Find-valikko
	Reittipisteen etsiminen nimellä
	Reittipisteen etsiminen toisen reittipisteen läheltä


	Navigoiminen Sight 'N Go -toiminnolla
	Korkeuskäyrän näyttäminen
	Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen
	Navigoiminen pisteeseen käyrällä
	Korkeuskäyrän tyypin vaihtaminen

	Matkatietokone
	Matkatietokoneen nollaaminen


	Sovellukset
	Läheisyyshälytyksen asettaminen
	Alueen suuruuden laskeminen
	Kalenteritietojen tarkasteleminen
	Hälytyksen määrittäminen
	Geokätköt
	Geokätköjen lataaminen
	Geokätkön etsiminen
	Geokätköluettelon suodattaminen
	Mukautetun geokätkösuodattimen muokkaaminen
	Geokätkösuodattimen luominen ja tallentaminen

	chirp™
	chirp haun ottaminen käyttöön
	Geokätkön etsiminen chirp laitteen avulla


	Sekuntikellon avaaminen
	Satelliittisivu
	Satelliittinäkymän muuttaminen
	GPS-toiminnon poistaminen käytöstä
	Sijainnin simuloiminen

	Haukuntunnistuksen ottaminen käyttöön
	Pelastustilan ottaminen käyttöön

	Laitteen mukauttaminen
	Päävalikon mukauttaminen
	Tietokenttien mukauttaminen
	Profiilit
	Mukautetun profiilin luominen
	Profiilin nimen muokkaaminen
	Profiilin poistaminen

	Järjestelmäasetukset
	Koira-asetukset
	Näyttöasetukset
	Laitteen merkkiäänten määrittäminen
	Kartta-asetukset
	Kartan lisäasetukset

	Jälkien asetukset
	Mittayksiköiden muuttaminen
	Aika-asetukset
	Sijaintimuotoasetukset
	Kulkusuunta-asetukset
	Korkeusmittariasetukset
	Geokätkentäasetukset
	Reititysasetukset
	Merikartan asetukset
	Merenkulkuhälytysten määrittäminen


	Laitteen tiedot
	Laitteen tietojen näyttäminen
	Ohjelmiston päivittäminen
	Laitteen huoltaminen
	Laitteen puhdistaminen
	Näytön puhdistaminen

	Tekniset tiedot - Astro
	Tekniset tiedot - DC 50
	Akun tiedot
	Pitkäaikaissäilytys

	Tietoja tietojen hallinnasta
	Tiedostotyypit
	Muistikortin asettaminen
	Käsilaitteen liittäminen tietokoneeseen
	Pannan liittäminen tietokoneeseen
	Koiran jälkien siirtäminen kohteeseen BaseCamp
	Tiedostojen poistaminen
	USB-kaapelin irrottaminen


	Liite
	Lisävarusteet ja varaosat
	Lisävarusteiden ostaminen
	Valinnaiset kartat
	Tietoja muistikorteista
	Valinnaiset kuntoilulisävarusteet
	Valinnaisten kuntoilulisävarusteiden käyttäminen
	Vihjeitä ANT‍+ lisävarusteiden pariliittämiseen Garmin laitteeseen


	DC 50 laitteen akun vaihto-ohjeet
	DC 50 -osat
	Vanhan akun poistaminen
	Uuden akun asentaminen

	Pannan hihnan vaihtaminen
	VHF-radiotiedot
	Lähetinkaulapannan VHF-antennin vaihtaminen
	Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen

	Tietokentät
	Vianmääritys
	Käsilaite ei vastaa
	Lähetinkaulapannoilla on ristiriitaiset tunnukset
	Käsilaite ei ilmoita haukkuja


	Hakemisto

